
Já harfu mám

Spirituál kvintet

Já harfu mám, ty harfu máš
dal všem svým dětem harfu Pán
Až vydáme se do ráje,
pochod má harfa zahraje
já zabrnkám celým nebem, nebem, nebem
svatý Petr harfu uslyší
a k bráně pospíší nebem, nebem
věřte mi, zabrnkám celým nebem!

Já křídla mám, ty křídla máš
dal všem svým dětem křídla Pán,
já hned tu první neděli
v nebi na křídlech s anděly
zakroužím celým nebem, nebem, nebem
já polehoučku jako dým na křídlech
poletím nebem, nebem
věřte mi, zakroužím celým nebem!

Já sílu mám, ty sílu máš,
dal všem svým dětem sílu Pán,
v ten Velký den hned po ránu
pěkně zabouchám na bránu
to musí znít celým nebem, nebem, nebem
ránu já mám parádní
tu poznáš až zazní nebem, nebem
věřte mi, zabouchám celým nebem!

Já píseň znám, ty píseň znáš
dal všem svým dětem píseň Pán
já vím, že jednou přijde čas,
Tvůj na kůr mě pozve hlas
já zazpívám celým nebem, nebem, nebem
já všechny písně, které znám
jednou zazpívám nebem, nebem
věřte mi, zazpívám celým nebem!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

